
￼

2024年11月

Maruni Global Brandingを名乗るAmazon販売サイトについて 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
表題の件につきまして、2024年11月初旬より、弊社を装ったなりすまし店舗がAmazonストア上
に出現していることが確認されております。 

このなりすまし店舗は、弊社および弊社の正規販売代理店とは一切関係がございません。下記の
該当店舗でのご購入はお控えいただきますようお願い申し上げます。 

 

現在、弊社はAmazonに対して抗議を行うとともに、管轄の警察署へも相談を行っております。 

万が一被害に遭われた場合は、Amazonカスタマーサービスへの申し立てを行うとともに、最寄
りの警察署にもご相談いただけますようお願い申し上げます。 

引き続き、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

株式会社マルニグローバルブランディング 
Maruni Global Branding Inc. 


